
Kajak VSK VUT Brno

sídlo: Veslařská 2, Brno – Jundrov

(dále jen zaměstnavatel)

 

a

 

Alice – Járova záhadně zmizelá sestra,

narozena jako sestra Járy Cimrmana

novým bytem loděnice Jundrov

(dále jen OD – oddílová děvka)

 

uzavírají tuto

 

PRACOVNÍ SMLOUVU

 

  

Čl. 1

Druh práce, jeho bližší označení

             OD bude vykonávat práci oddílové děvky. Výkon práce spočívá zejména v 
praní  neoprénů,  praní  ponožek,  vaření  3  krát  denně  něčeho  vydatnějšího  než 
párků, příprava občerstvení, řízení vozidel všeho druhu kolem řeky, pravidelném 
nákupu  piva,  grappy  a  ostatních  lihovin,  převážení  lodí,  přivážení  členů  na 
oddílové akce, odvážení a péči o členy, kteří již nejsou schopni, focení bezhlavých 
sjezdů a uspokojování veškerých potřeb členů oddílu s úsměvem. OD se zavazuje 
vírou v oddíl, která nevyhase dokud bude tato smlouva platná.

  

Čl. 2

Místo výkonu práce, jeho bližší označení

 

Místem  výkonu  práce  je  loděnice  zaměstnavatele.  V době  podpisu  této 
smlouvy  je  jím  ul.  Veslařská  2,  Brno-Jundrov. Pakliže  dojde  k  organizovanému 
vodáckému  výjezdu,  je  považován  za  místo  výkonu  práce  automobil,  členové 
oddílu a okolí. 

Čl. 3

Den nástupu do  práce

 Za den nástupu do práce se určuje den podpisu smlouvy.  



Čl. 4

            Pracovní poměr se  sjednává na dobu neurčitou. 

 

Čl. 5

 OD  byla  před  uzavřením  pracovní  smlouvy  seznámena  s právy 
a povinnostmi oddílové děvky a s pracovními podmínkami. OD je povinna podle 
pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní smlouvy ve stanovené 
pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

  

Čl. 6

Mzda

            OD je  seznámena  s  finanční  situací  oddílu  a  proto  nevyžaduje  žádnou 
mzdu. Oddílové přispěvky platí samozřejmě včas.

   

Čl. 7

Výpovědní doby

            Výpovědní doba je jeden měsíc. OD nemůže bez souhlasu zaměstnavatele 
podat výpověď. 

  

Čl. 8

Pracovní doba, práce přesčas, pracovní cesta

            Pracovní  doba  je  určena  aktuálním  ročním období  a  aktivitami  oddílu. 
Pracovní cesty na vodácké se berou jako součást pracovní doby

 

 

 

V Brně dne ................................

 

 

..........................................                                        .......................................

Kajak VSK VUT Brno                                                                 Alice


